[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(тридцать первой сессии шестого созыва)

10.08.2023                                    с. Довольное                                          № 23

О сложении полномочий депутата Бекасова В.С.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 4 статьи 19 Устава Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
Совет депутатов Доволенского сельсовета  решил:

1. Сложить полномочия депутата Совета депутатов Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области с депутата по территориальному избирательному округу Бекасова Виктора Серогеевича согласно поданного заявления (прилагается)

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                      А.Н.Медный
Доволенского сельсовета

И.о.Главы Доволенского сельсовета                                          Т.А.Амбурцева